
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van het Presidiurn;
Gelet op hetgeen is bepaald in artikel 77 Gemeentewet;

BESLUIT:

RAADSBESLUIT

de heer R. Verkuijlen te benoemen als derde plaatsvervangend raadsvoorzitter.

vergadering van 1 8 september 2019,
de burgemeester,

—

Pl. Broertjes

\‘

GBI9.60


